謹啓
 清秋の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、『第26回東播抗菌化学療法セミナー』を下記の通り開催することとなりました。
 つきましては、ご多忙中とは存じますが是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。
         謹白

第26回 東播抗菌化学療法セミナー

製品紹介    「ジェニナック錠の最近の話題」  18:45-19:00

「AMR時代の抗菌薬適正使用とその進め方」

確認試験・解説

19:00-19:45

19:45-20:30

日時：平成30年12月6日（木） 18:45-20:45

場所：明石市生涯学習センター学習室1

      （アスピア明石北館7階）
    〒673-0886 明石市東仲ノ町6番1号

「意識障害患者に対する抗菌薬治療」

20:30-20:45

司会：加古川中央市民病院 薬剤部  長谷川 浩司 先生

講師：製鉄記念広畑病院 薬剤部 岩松 裕美 先生

症例検討

特別講演
座長：加古川中央市民病院 薬剤部  長谷川 浩司 先生

講師：一般財団法人 住友病院 感染制御部 診療主任部長

                             林 三千雄 先生

定員：100名（締切:11/26）

共催：東播抗菌化学療法セミナー

   兵庫県病院薬剤師会

   アステラス製薬株式会社

当日は軽食を用意しておりますが、

症例検討中の飲食はご遠慮ください。

参加登録はアステラス製薬ＭＲまたは

事務局 E-mail  へご連絡ください。

事前に症例検討の概略を送付します。

 h-hasegawa@kakohp.jp (担当:長谷川)

参加費：500円

当研修会は以下の単位が取得できます。

 ・日本病院薬剤師会 日病薬病院薬学認定制度【1単位】（領域：Ⅳ-2）

 ・日本病院薬剤師会 感染制御専門薬剤師・認定薬剤師のための認定講習会受講単位【0.75単位】

 ・日本化学療法学会 抗菌化学療法認定薬剤師 認定学術集会単位【2単位】

（         ） 予定人数を超えた場合、締切前に
受付を終了する場合があります。

mailto:h-hasegawa@kakohp.jp
mailto:h-hasegawa@kakohp.jp
mailto:h-hasegawa@kakohp.jp

  会場案内

交通手段

 JR・山陽電車「明石駅」より徒歩3分

駐車場

 当センター専用の駐車場はありません。

 アスピア明石駐車場をご利用ください。

明石市生涯学習センター学習室1

  （アスピア明石北館7階）
 〒673-0886 明石市東仲ノ町6番1号